既設の浄化槽の改築に係る基準額協議用

文書番号

令和〇〇年　○月○日
環境大臣　○○　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○　長　〇〇
令和○○年度浄化槽設置整備事業の基準額協議について

循環型社会形成推進交付金交付取扱要領７．（２）、別表３(浄化槽設置整備事業)の規定に基づき、既設の浄化槽の改築に係る基準額について、下記のとおり協議します。

記

１．住宅、団地等の名称
２．住宅、団地等の所在地
３．浄化槽の人槽
４．協議する基準額
５．改築工事の内容
（担当部署、担当者、連絡先）
【記載例】
文書番号

令和〇〇年　○月○日

環境大臣　○○　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○　長　〇〇

令和○○年度浄化槽設置整備事業の基準額協議について

循環型社会形成推進交付金交付取扱要領７．（２）、別表３（浄化槽設置整備事業）の規定に基づき、既設の浄化槽の改築に係る基準額について、下記のとおり協議します。

記

１．○○○○邸　他○件
２．○○県○○市○○　○―○―○　他○箇所

３．10人槽○基、7人槽○基、5人槽○基
４．○○円、○○円・・・・○○円
　　(計○円)

５．改築工事の内容
　　○○○の補修
（担当部署、担当者、連絡先）